capital adeudado, ya que en el numeral primero se hace referencia a la suma 
de dos millones de pesos ($2.000.000.oo) y en el último inciso del numeral 
segundo, se hace referencia a que para la fecha del escrito de demanda 23 
de marzo de 2023, el valor corresponde a la suma de dos millones doscientos 
ochenta mil pesos ($2.280.000.oo), de conformidad con lo estipulado en el 
numeral 4° del artículo 82 del del Código General del Proceso. 

NOTIFIQUESE 

JOHN MAURICIO RODRÍGUEZ ZAPATA 
JUEZ 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

FREDONIA – ANTIOQUIA 

Se notifica el presente auto por ESTADOS